
[Zadejte text.] 

 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR VŠEOBECNÝ, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

 
 
 
MČBT/6543/2017/Pol 
MČBT/6543/2017/1 
 
Mgr. Jiří Polák 
545128232 
545128212 
polak@turany.cz 
 
12. 10. 2017 

 

Výzva k podání nabídky 

na nákup dopravního vozidla pro pracovní četu 

 

1. Zadavatel 

statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany 

jehož jménem jedná Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany 

se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 

IČ:  44 99 27 85/22 

  

2. Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je nákup nového dopravního vozidla pro pracovní četu zadavatele. 

Zadavatel požaduje splnění těchto kritérií: 

- kategorie vozidla: N1, 

- počet míst k sezení: 3, 

- palivo: diesel, 

- počet dveří: 2x přední dveře, 1x boční posuvné dveře, 1x zadní dvoukřídlé dveře, 

- nákladový prostor: L2H2, 

- objem nákladového prostoru: 10 – 12 m
3
, 

- barva karoserie: bílá, 

- další podmínky: pohon na přední kola, manuální převodovka, dělící přepážka s oknem, 

tažné zařízení, odolná podlahová krytina v nákladovém prostoru s upevňovacími oky. 

 

3. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií: 

 celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

 termín pro dodání 

 záruka 

 

Dle metodického pokynu zadavatele pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu platí, že se 

veřejná zakázka zadá dodavateli, který nabídl nejnižší cenu, v opačném případě musí být 

součástí rozhodnutí o zadání zakázky jinému dodavateli zdůvodnění výběru tohoto dodavatele.  

 

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Předmětem nabídky uchazeče bude nabídková cena, termín pro dodání vozidla a záruka. 

Nabídková cena za dodání předmětu veřejné zakázky dle těchto zadávacích podmínek musí být 

zpracována v českých korunách v členění: 

- cena celkem bez DPH 

- výše DPH (v % i Kč) 

- cena celkem s DPH 

dle rozdělovníku 

 



 
Cena bude obsahovat veškeré náklady nutné k dodání vozidla. 

Nabídková cena bude závazná pro uzavření kupní smlouvy. 

 

5. Obsah a forma nabídek, lhůta pro podání a způsob předání nabídek 

5.1. Nabídka bude obsahovat: 

a. vyplněný krycí list podepsaný odpovědnou osobou, vzor krycího listu tvoří přílohu  

č. 1 této výzvy, v krycím listu uvede uchazeč zejména: 

i. své přesné označení (obchodní firma, sídlo/místo podnikání, IČ, DIČ, statutárního 

zástupce u PO, bankovní spojení, telefon a e-mail na kontaktní osobu); 

ii. nabídkovou cenu; 

iii. termín pro dodání jako časový úsek od podpisu smlouvy po dodání vozidla; 

iv. délku záruční doby. 

b. návrh kupní smlouvy s uvedením přesné specifikace nabízeného vozidla, splňující 

kritéria dle čl. 2 této výzvy. 

5.2. Nabídka bude zpracována písemnou formou. Nabídka musí být vložena do uzavřené 

obálky opatřené na uzavření razítky uchazeče a na lícní straně v levém horním rohu 

obálky nápisem: „Neotevírat, nabídka na akci: (NÁZEV AKCE)“ 

5.3. Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy  

k podání nabídek a končí dne 23. 10. 2017. 

5.4. Nabídku lze doručit poštou nebo osobně na podatelnu ÚMČ Brno-Tuřany nejpozději 

dne 23. 10. 2017 do 12:00 hod. 
Adresa pro podávání nabídek: ÚMČ Brno-Tuřany, Tuřanské náměstí 1, 620 00 Brno. 

 

6. Další podmínky 

6.1. Zadavatel výslovně upozorňuje, že na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu nelze 

uplatnit postupy uvedené v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Pokud jsou proto v těchto zadávacích podmínkách a ostatních 

dokumentech zadavatele použity pojmy shodné s pojmy zákona, nelze z takové 

skutečnosti jakkoliv vyvozovat, že je pro takový pojem zákon uplatňován. 

6.2. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít žádnou 

smlouvu. 

6.3. Zadavatel nehradí náklady na vypracování nabídek uchazečů o zakázku. 

6.4. Zadavatel nebude nabídky uchazečům vracet. 

6.5. Zadavatel žádá oslovené uchazeče, aby v případě nezájmu o dodání předmětné veřejné 

zakázky tuto skutečnost sdělili zadavateli alespoň prostřednictvím elektronické adresy 

uvedené výše. 

6.6. Kontaktní osoby za zadavatele: Mgr. Jiří Polák (kontakty výše). 

 

S pozdravem 
 

     Mgr. Jiří Polák 

vedoucí odboru všeobecného 

ÚMČ Brno-Tuřany 

Přílohy:  
(dostupné na http://www.turany.cz/verejne-zakazky-2/) 

1. krycí list nabídky 

 

Obdrží: 

1. AUTO PALACE BRNO s.r.o., Řípská 1150/22, 627 00 Brno 

2. CARLING AUTO, spol. s r.o., Hviezdoslavova 51, 627 00 Brno 

3. Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Brno, Řípská 13a, 627 00 Brno 

4. CARent, a.s., Bělohorská 46, 636 00 Brno 

5. OPPORTUNITY, spol. s r.o., Sedláčkova 10, 628 00 Brno 

http://www.turany.cz/verejne-zakazky-2/

		2017-10-12T13:18:10+0200
	Mgr. Jiří Polák




